
  
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 23 июня 2014г.                № 397           

 

 

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Управление муници-

пальными финансами Анадырского 

муниципального района в 2014-2016 

годах», утверждѐнную постановлени-

ем Администрации Анадырского му-

ниципального района от 30 мая 2014 

года  № 364  

 

 

 В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы 

«Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального рай-

она в 2014- 2016 годах», утверждѐнной постановлением Администрации  Ана-

дырского муниципального района от 30 мая 2014 года № 364, Администрация 

Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в  муниципальную программу «Управление муниципальными 

финансами Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах», утвер-

ждѐнную постановлением Администрации  Анадырского муниципального рай-

она от 30 мая 2014 года № 364 изменения согласно Приложению к настоящему 

постановлению. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложения) в газете 

«Крайний Север» и разместить (с Приложением) на официальном сайте Адми-

нистрации Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

 

 
И.о. Главы Администрации                         С.Е. Широков



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

23 июня 2014г. № 397 

 

 

 

Изменения вносимые в муниципальную программу «Управление  

муниципальными финансами Анадырского муниципального района  

в 2014- 2016 годах», утверждѐнную постановлением Администрации  

Анадырского муниципального района от 30 мая 2014 года № 364 

 

1. В Паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными 

финансами Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах» позицию 

«Объѐмы финансовых ресурсов Муниципальной программы изложить в следую-

щей  редакции:  

 

«Объѐмы финансовых                  - 

ресурсов Муниципальной 

программы 

Общий объѐм бюджетных ассигнова-

ний Муниципальной программы за счѐт 

средств районного бюджета составляет 

35 000,0 тыс. рублей, в том числе по го-

дам: 

2014 год – 0,0 тыс. рублей; 

2015 год –35 000,0 тыс. рублей; 

2016 год –0,0 тыс. рублей, 

в том числе по подпрограммам: 

подпрограмма «Финансовое плани-

рование и организация бюджетного про-

цесса» - финансирование реализации 

подпрограммы осуществляется в рамках 

текущего финансирования деятельности 

Управления финансов; 

подпрограмма «Управление муници-

пальным долгом Анадырского муници-

пального района» - всего 35 000,0 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 

2014 год – 0,0 тыс. рублей; 

2015 год –35 000,0 тыс. рублей; 

2016 год –0,0 тыс. рублей.». 

  
2. В Паспорте Подпрограммы «Управление муниципальным долгом Ана-

дырского муниципального района» позицию «Объѐмы финансовых ресурсов 

подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

 

«Объѐмы финансовых                  - 

ресурсов подпрограммы 

 

Общий объѐм финансирования Под-

программы    за   счѐт   средств  районного  



 

2 

 

 бюджета предусмотренных на обслужива-

ние муниципального долга, составляет 

35 000,0 тыс. рублей, в том числе по го-

дам: 

2014 год – 0,0 тыс. рублей; 

2015 год – 35 000,0 тыс. рублей; 

2016 год – 0,0 тыс. рублей.». 
 

3. Раздел V. Подпрограммы «Управление муниципальным долгом Ана-

дырского муниципального района» изложить в следующей редакции: 

 

«V. Ресурсное обеспечение Подпрограммы 

 

         Общий объѐм финансирования Подпрограммы за счѐт средств районного 

бюджета предусмотренных на обслуживание муниципального долга, составляет 

35 000,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 
2014 год – 0,0 тыс. рублей; 

2015 год –35 000,0 тыс. рублей; 

2016 год – 0,0 тыс. рублей.». 

 

4. Приложение к Подпрограмме  «Управление муниципальным долгом 

Анадырского муниципального района» Муниципальной программы «Управле-

ние муниципальными финансами Анадырского муниципального района в 2014-

2016 годах» изложить в следующей редакции: 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 
 

Перечень мероприятий подпрограммы «Управление муниципальным долгом Анадырского муниципального района»  

Муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Анадырского муниципального района в 2014-2016 годах» 
 

№ 

п/п 
Наименование направления, раздела, мероприятия 

Период реали-

зации меро-

приятий (го-

ды) 

Объѐм финансовых ресурсов, тыс. рублей 
Ответственный ис-

полнитель, соис-

полнители, участ-

ники 

Всего 

 

в том числе средства: 

окружного бюджета 
районного 

бюджета 

прочих внебюд-

жетных источни-

ков 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Обслуживание муниципального долга Анадыр-

ского муниципального района 

2014-2016 35 000,0 0,0 35 000,0  

Управление фи-

нансов, экономики 

и имущественных 

отношений Адми-

нистрации Ана-

дырского муници-

пального района 

 

 

2014 0,0 0,0 0,0  

2015 35 000,0  0,0 35 000,0   

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1 

Осуществление расходов на обслуживание му-

ниципального долга Анадырского муниципаль-

ного района 

2014-206  0,0 0,0  

2014  0,0 0,0  

2015  0,0 0,0  

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 

2 

Мониторинг текущего состояния исполнения 

районного бюджета и принятых долговых обя-

зательств  

2014-2016 - - - - 

2.1 Мониторинг исполнения районного бюджета  2014-2016 - - - - 

2.2 
Ведение Муниципальной долговой книги Ана-

дырского муниципального района 
2014-2016 - - - - 

 Всего по Подпрограмме 

2014-2016 35 000,0 0,0 35 000,0 0,0 

2014 0,0 0,0 0,0 0,0 

2015 35 000,0  0,0 35 000,0  0,0 

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                   » 

 

«Приложение 

к Подпрограмме «Управление муниципальным долгом Анадырского  

муниципального района» Муниципальной  программы «Управление муници-

пальными финансами Анадырского муниципального района  

в 2014-2016 годах» 



 

 


